(ترجمه)

با ایمان کامل به قضا و قدر الله سبحانه و تعالی، ما نهایت سوگواری و تسلیت خود را به امت مسلمه نسبت وفات یک تن از رجال افضل امت ابراز می‌داریم:

مهندس صلاح الدین حسن

موصوف به شب سه‌شنبه به تاریخ چهارم محرم ۱۴۴۱ ه.ق مصادف به ۳ سپتامبر ۲۰۱۹ م، از اثر مریضی طولیل المدت به عمر هشتادسالگی دار فانی را وداع گفت.

صلاح الدین حسن شخصی بود که همیشه در کارهای خیر از جمله سابقون شناخته می‌شد؛ او حامل دعوت اسلام در هفت دهه گذشته بود؛ وی دعوت اسلام را به شکل موثر، با شهامت و خستگی‌ناپذیر و بدون هیچ تاخیری در هرگونه شرایط ناگوار حمل نمود، در عین حال از رفع مسوولیت شانه خالی نکرد.

ای ابا محمود! ما بخاطر وفات تان غمگین شدیم و تنها آنچه را که پروردگار ما را راضی می‌سازد، می‌گوییم:

﴿إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ﴾ [بقره: ۱۵۶]

ترجمه: ما از آن الله ایمن و به سوی او باز می گردیم!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-آلمانی زبان

شماره صدور: AH/ ۰۱ ۱۴۴۱

۱۳ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۱۲ سپتامبر ۲۰۱۹ م

مترجم: زکریا وهاج